公告编号：2025-022

证券代码：400216              证券简称：中资 5             主办券商：西南证券

中国中期投资股份有限公司

关于补发公司重大诉讼公告的声明公告

公司董事会对本次公告补发给投资者带来的不便深表歉意，公司敬请广大投

资 者谨慎投资，注意投资风险。公司今后将进一步加强信息披露工作的管理，

中国中期投资股份有限公司（以下简称“公司”） 2025 年 9 月 30 日收到北

京金融法院（以下简称“法院”）发来的（2025）京 74 民初 859 号《应诉通知书》。

公司对相关情况进行了严谨细致地核实，法院为查明案件事实，已组织开庭及调

查，尚无判决结果，现予以补发披露。具体内容详见公司于 2025 年 12 月 19 日

在全国股转系统信息披露平台披露的《重大诉讼公告（补发）》（公告编号：20

25-023）。

规范履行信息披露义务，确保公司信息披露的及时性、准确性和规范性。

特此公告。

中国中期投资股份有限公司

董事会

2025 年 12 月 19 日